

# HEKOLA Invest ApS

Ormslevvej 70B, 1. 3, 8260 Viby J.

CVR-nr. 43 04 23 94

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Lena Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEKOLA Invest ApS Ormslevvej 70B, 1. 3 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 43 04 23 94
	Stiftet: 8. februar 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lena Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort 0 t.kr. mod et underskud sidste år på 76 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 94 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 42 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,2 % af de samlede aktiver på 94 t.kr.

### Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 8. februar 2022, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter ca. 11 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	8/2 - 31/12 2022
Administrationsomkostninger	-17.357	-22.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.357</b>	<b>-22.725</b>
Andre finansielle indtægter	23.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.992	-53.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>290</b>	<b>-76.269</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>290</b>	<b>-76.269</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290</b>	<b>-76.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.134	40.789
Værdipapirer i alt		<u>66.134</u>	<u>40.789</u>
Likvide beholdninger		<u>27.763</u>	<u>11.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>93.897</u></b>	<b><u>51.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>93.897</u></b>	<b><u>51.901</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført resultat		<u>-75.979</u>	<u>-76.269</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>34.021</u></b>	<b><u>33.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.376	18.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>45.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.876</u>	<u>18.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>59.876</u></b>	<b><u>18.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>93.897</u></b>	<b><u>51.901</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2022	110.000	0	110.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-76.269	-76.269
Egenkapital 1. januar 2023	110.000	-76.269	33.731
Overført via resultatdisponeringen	0	290	290
	<b>110.000</b>	<b>-75.979</b>	<b>34.021</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>66.134</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.642</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver på 15 t.kr. er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
